
 - 1 - 

 

 

株主優待制度の休止に関するお知らせ 

 

当社は、株主優待制度を休止することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．休止の理由 

当社グループにおきましては、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への

投資の魅力を高め、当社事業に対するご理解を深めていただくことを目的として、2016年３月期（当

時）の導入より、年度毎の事業環境や組織体制の状況などを総合的に勘案しながら内容の見直しを図

りつつ、株主優待を展開してまいりました。 

しかしながら、当社グループが展開する総合エンターテインメント事業におきましては、昨今の国

内環境の影響を受けており、一部の対面を含む企画などは当初の想定と異なる形でのご提供となる

など、依然として先行きの不透明感が続くものと思われる現況下におきましては、株主様にご納得い

ただける優待企画のご提供が困難であるとの結論に至りました。 

株主の皆様への公平な利益還元という観点からも株主優待制度の在り方について慎重に検討を重

ねました結果、誠に遺憾ながら2021年12月末日を基準日とする株主優待制度より休止することとい

たしました。株主の皆様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２．休止の時期 

2021年12月末日の株主名簿に記録された株主の皆様に対する株主優待制度より休止させていただ

きます。なお、現在ご提供いたしております2020年12月末日の株主名簿に記載された株主の皆様に対

して実施しております株主優待につきましては、当初の予定通り2022年３月末日の有効期限まで実

施致しますので、併せましてご案内申し上げます。 

 

以 上 

 

 

2021年12月17日 

各  位 

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ 

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 赤 塚 善 洋 

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ） 

 問い合わせ先   専 務 取 締 役 大 出 悠 史 

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８ 


